UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

EDITAL nº 123/2006

Márcio  Koehler,  Reitor  em  exercício  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de cumprimento dos
prazos fixados pela Resolução nº 041, de 21 de dezembro de 2005,

TORNA PÚBLICA

A  transferência  da  posse  dos  Conselheiros  eleitos  para  o  Conselho  Universitário  e  de
Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação (Edital nº 060 e respectivo Adendo), de 24 de agosto de
2006 para 12 de setembro de 2006, às 17h 30min.

Lages, 23 de agosto de 2006.

Márcio Koehler
Reitor em exercício